PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI SISTEMI ELASTOMERICI PER INFUSIONE E DISPOSITIVI NRFIT PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE
SANITARIE IN AVEC E AUSL ROMAGNA

ALLEGATO B_Elenco Lotti

LOTTO 1

FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA

SISTEMA ELASTOMERICO A
FLUSSO PREDETERMINATO

AUSL BO

AOU BO

AUSL
IMOLA

IOR

AUSL FE

AOU FE

AUSL
ROMAGNA

Q.TA'
TOTALE
QUADRIENN
ALE

Base d'asta
UM IVA
ESCLUSA

TOTALE BASE
D'ASTA
QUADRIENNALE €

A) Volume nominale tra ml 80-100; flusso
0,5 ml/ora; tempo infusione gg. 7-8 (ore
160-200)

180

200

PEZZO

1520

11,00

16.720,00

B) Volume nominale tra ml 95-100; flusso
1 ml /ora; tempo infusione gg. 4 (ore 95-
100)

360

PEZZO

1440

11,00

15.840,00

C) Volume nominale tra ml 250-300;
flusso 1,5 ml ora; tempo infusione gg. 7-
8 (ore 167-200)

20

100

50

PEZZO

680

11,00

7.480,00

D) Volume nominale tra ml 48-60; flusso
2 ml/ora; tempo infusione gg. 1-1,3 (ore
24-30)

10000

4.050

6.000

2.800

PEZZO

91400

11,00

1.005.400,00

E) Volume nominale tra ml 95-100; flusso
2 ml/ora; tempo infusione gg. 2 (ore 48-
50)

50

1.850

50

1.800

PEZZO

15000

11,00

165.000,00

F) Volume nominale tra ml 240-300;
flusso 2 ml/ora; tempo infusione gg. 5-6
(ore 120-150)

1000

100

120

PEZZO

4880

11,00

53.680,00

G) Volume nominale tra ml 240 - 300;
flusso 10 ml/ora; tempo infusione gg. 1-
1,4 (ore 24-30)

600

100

PEZZO

2800

11,00

30.800,00

TOTALE LOTTO 1

1.294.920,00

LOTTO 2

FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA

SISTEMA ELASTOMERICO A
FLUSSO VARIABILE

AUSL BO

AOU BO

AUSL
IMOLA

IOR

AUSL FE

AOU FE

AUSL
ROMAGNA

Q.TA'
TOTALE
QUADRIENN
ALE

Base d'asta
UM IVA
ESCLUSA

TOTALE BASE
D'ASTA
QUADRIENNALE €

A) Volume nominale ml 95-100; flusso 1-
2-3-4 ml/ora; tempo di infusione gg. 1-4
(ore 32-100)

5000

3.600

2.000

400

210

50

4.300

PEZZO

62.240

17,00

1.058.080

B) Volume nominale ml 240-300; flusso 2-
3-5 ml/ora; tempo di infusione gg. 2-6
(ore 48-150)

400

200

10

100

2.550

PEZZO

13.040

18,00

234.720

C) Volume nominale ml 240-300; flusso 5
(oppure 6) - 7 (oppure 8) - 12 ml/ora;
tempo di infusione gg.1-2 (ore 20-60)

1000

3.600

150

400

150

2.000

300

PEZZO

30.400

18,00

547.200

TOTALE LOTTO 2

1.840.000,00

LOTTO 3

FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA

SISTEMA ELASTOMERICO A
FLUSSO PREDETERMINATO PER
FARMACI ONCOLOGICI

AUSL BO

AOU BO

AUSL
IMOLA

IOR

AUSL FE

AOUFE

AUSL
ROMAGNA

Q.TA'
TOTALE
QUADRIENN
ALE

Base d'asta
UM IVA
ESCLUSA

TOTALE BASE
D'ASTA
QUADRIENNALE €

A) Volume nominale ml 80-100; flusso
0,5 ml/ora; tempo infusione gg. 7-8 (ore
160-200)

100

PEZZO

400

11,00

4.400

B) Volume nominale ml 90-120; flusso 1
ml/ora; tempo infusione gg. 4-5

100

PEZZO

400

11,00

4.400

C) Volume nominale ml 250-300; flusso
1.5 ml/ora; tempo di infusione gg. 7-8
(ore 167-200)

50

400

50

50

PEZZO

2.200

11,00

24.200

D) Volume nominale tra ml 95-100; flusso
2 ml/ora; tempo infusione gg. 2 (ore 48-
50)

150

1.900

2.800

PEZZO

19.400

11,00

213.400

E) Volume nominale tra ml 240-300;
flusso 2 ml/ora; tempo infusione gg. 5-6
(ore 120-150)

300

100

50

PEZZO

1.800

11,00

19.800

F) Volume nominale ml 100 - 120; flusso
5 ml/ora; tempo di infusione gg. 1 (ore 20
24)

3.500

250

100

1.000

PEZZO

19.400

11,00

213.400

G) Volume nominale tra ml 240 - 300;
flusso 5ml/ora; tempo infusione gg. 2-
2,5 (ore 48-60)

350

500

PEZZO

3.400

11,00

37.400




H) Volume nominale ml 240-300; flusso

10 ml/ora; tempo di infusione gg. 1-1,4 600 250 0 0 0 0 500|{PEZZ0O 5.400 11,00 59.400
(ore 24-30)
1) Volume nominale 100- 120 ml; flusso
L. . 0 0 0 0 0 1.200 0|PEZZO 4.800 11,00 52.800
2,5 ml/h; tempo di infusione 40-48 h
TOTALE LOTTO 3 629.200,00
LOTTO 4 FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA
SISTEMA ELASTOMERICO A AUSL AUSL ?(:’TT': e Base d'asta | TOTALE BASE
FLUSSO VARIABILE DOTATO DI AUSL BO AOU BO IMOLA IOR AUSL FE AOUFE ROMAGNA (VY] QUADRIENN UM IVA D'ASTA
CONNESSIONE NRFIT ALE ESCLUSA QUADRIENNALE €
A) Volume nominale ml 240-300; flusso 5
(oppure 6) - 7 (oppure &) - 10 (oppure 12)| - o 600 300] 1.200 100 500 1.000|PEZZO 20.800 13,00 270.400
ml/ora; tempo di infusione gg.1-2 (ore 20
60) con raccordo NRFit
B) Volume nominale ml 95-100; flusso 5
(oppure 6) - 7 (oppure §) - 10 (oppure) 12 0 0 0 0 0 0 150|PEZZO 600 11,00 6.600
ml/ora; tempo di infusione gg.1-2 (ore 20
60) con raccordo NRFit
C) Volume nominale 95- 100 ml, flusso 1-
2-3-4 ml/h; tempo di infusione gg. 1/4 0 0 0 0 70 0 650|PEZZO 2.880 11,00 31.680
(ore 32-100); con raccordo NRFit
TOTALE LOTTO 4 308.680,00
LOTTO S5 FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA
SISTEMA ELASTOMERICO A AUSL AUSL 1c'1c')Tl"L,\L\ILE Base d'asta | TOTALE BASE
FLUSSO FISSO DOTATO DI AUSL BO AOU BO IMOLA IOR AUSLFE  |AOUFE RoMAGNA  |UM QUADRIENN UM IVA D'ASTA
CONNESSIONE NRFIT ALE ESCLUSA ~ |QUADRIENNALE €
Volume nominale 95-100ml, flusso 2ml/h
con raccordo NRFit ; tempo infusione gg. 0 0 0 0 250 0 100|PEZZO 1400 11,00 15.400,00
2 (ore 50)
TOTALE LOTTO 5 15.400,00
FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA
LOTTO 6 AUSL AUSL Q.TA' Base d'asta |TOTALE BASE
AUSL BO AOU BO IOR AUSL FE AOUFE [V1\] TOTALE UM IVA D'ASTA
IMOLA ROMAGNA
QUADRIENN|ESCLUSA QUADRIENNALE €
Ago senza filtro munito di cappuccio di
protezione, dotato di connessione NrFit
per somministrazione e aspirazione 15.000| 2.000 600| 15.000 800 5.000 80.000(PEZZO 473.600 2,00 947.200,00
farmaci, con diametro 18 gauge e
lunghezza 50 millimetri
TOTALE LOTTO 6 947.200,00
LOTTO 7
FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER AZ. SANITARIA
AUSL AUSL ?c')TTA,\L\ILE Base d'asta |TOTALE BASE
AUSL BO AOU BO IOR AUSL FE AOUFE [V1\] UM IVA D'ASTA
IMOLA ROMAGNA QUADRIENN ESCLUSA QUADRIENNALE €
Tappo chiuso maschio in policarbonato, ALE
con sistema Nrfit per utilizzo con
dispositivi per connessioni neuroassiali
5.000| 2.000 100 6.000 400 1.000 6.000|PEZZO 82.000 0,30 24.600,00

TOTALE LOTTO 7

24.600,00




